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Tehtävän kuvaus 

 
Haemme filosofian ja uskonnon lehtoria vakinaiseen virkaan lukioomme. 
 
Viherlaakson lukiossa opiskelee noin 600 nuorta ja opettajia on kaikkiaan noin 40. Lukion toimintakulttuuri on 
rohkeasti uutta kokeileva, luova ja opiskelijalähtöinen. Lukiossa on käynnissä hyvinvointihanke, jonka keskeiset 
teemat ovat yhteisöllisyys, opiskelun taidot ja motivaatio. Hankkeella pyritään kehittämään lukion opetusta ja 
arkea sillä tavoin, että se edistäisi hyvinvointia ja jaksamista. 
 
Opettajat ja opiskelijat suunnittelevat opintojaksot yhdessä ja kullakin opintojaksolla opetetaan myös oppimisen 
taitoja. Opettajan työn tukena ovat aineryhmä, IT-tuki, erityisopetus, ohjaus sekä opiskelijahuollon ammattilaiset. 
 
Koulun nimi ja osoite: Viherlaakson lukio, Lukionahde 1, 02710 Espoo 
Työaika: OVTES:in mukainen. 
Haettava tehtävä on virkasuhteinen. 
Haettava tehtävä on vakinainen. 
Palvelussuhde alkaa 1.8.2026. 
Palkka: OVTES:in mukainen, hinnoittelutunnuksen mukaiset peruspalkat 
https://www.kt.fi/sopimukset/ovtes/palkat-palkkiot 
 
Kelpoisuusvaatimus: Lukion filosofian ja uskonnon lehtorin kelpoisuus. 
 
Opettajien kelpoisuudet määräytyvät opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen no 
986/98 mukaisesti. 
 
Tehtävään valittavan on esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain 6.2 §:n tarkoittama rikosrekisteriote. 
 
Arvostamme hakijan kokemusta lukion opettajana ja ryhmänohjaajana. Hakijan eduksi katsotaan myös se, että 
hän on osannut hyödyntää opetuksessaan digitaalisen oppimateriaalin ja oppikirjojen parhaita puolia. 
Arvostamme myös kokemusta sähköisten oppimis- ja koeympäristöjen käytöstä. Lisäksi hakijan eduksi 
katsotaan hyvät ryhmänhallinta- ja vuorovaikutustaidot. Arvostamme myös sekä kykyä sekä halua toimia 
kasvattajana. Arvostamme myös opettajan tapaa reflektoida työtään sekä kokemusta opiskelun taitojen 
opettamisesta. 
 
Espoossa jokaisella työpäivälläsi on merkitys: parannat kaupunkilaisten arkea!  
 
Arvostamme osaamistasi ja kannustamme sinua ylläpitämään ja kehittämään ammattitaitoasi. Mahdollistamme 
sen tarjoamalla monipuolista täydennyskoulutusta, ja tuemme esimerkiksi suomen kielen opiskelua. Tarjoamme 



myös hyvät henkilöstöedut (mm. lounas-, liikunta- ja työmatkaetu sekä apua vuokra-asunnon hankintaan). 
Olemme sitoutuneet toteuttamaan työyhteisössämme yhdenvertaisuutta ja monimuotoisuutta. Haluamme, että 
meillä työskentelee niin eri-ikäisiä ja eri sukupuoliin kuin eri kieli-, kulttuuri- ja vähemmistöryhmiin kuuluvia 
ammattilaisia.   
 
Jos sinulla on kysyttävää tehtävästä, ole yhteydessä lisätietojen antajaan. Mikäli sinulla on erityistarpeita liittyen 
esim. työpaikan esteettömyyteen tai olosuhteisiin, voit myös lähettää kysymyksesi keha.rekrytointi@espoo.fi. 
Selvitämme asian paljastamatta henkilöllisyyttäsi. 
 
Lue työstä, jolla on merkitystä: https://www.esitteemme.fi/espoonrekry/MailView/ 
 
Työpaikkaa haetaan ensisijaisesti sähköisesti osoitteessa www.kuntarekry.fi  
 

Työ alkaa: 1.8.2026 
Palkkaus: OVTES:in mukainen 
Työavain: ESPOO-03-1819-25 

 

Työnantajakuvaus  Yhteystiedot 
   
Espoossa on 10 suomenkielistä lukiota, ja 
ne tarjoavat monipuolisia vaihtoehtoja 
lukiokoulutuksen opiskelijoille. Kaikissa 
Espoon lukioissa on yleislinja ja lisäksi 
niissä on erilaisia painotuksia, linjoja tai 
opetus- ja kulttuuriministeriön myöntämiä 
erityistehtäviä, jotka vaikuttavat mm. 
opintojaksojen tarjontaan. Painotuksiin ei 
ole erillisiä valintakriteereitä. Sen sijaan 
lukiolinjojen ja erityislukioiden 
opiskelijavalinnassa noudatetaan erillisiä 
valintakriteereitä. Kahdessa lukiossa on 
myös lukiokoulutuksen valtakunnallinen 
kehittämistehtävä. Espoon 
suomenkielisissä lukioissa opiskelee noin 
6000 opiskelijaa. 

 Lisätietoja antaa rehtori Jussi Rekilä, 
jussi.rekila@espoo.fi 
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